２０１８年１０月吉日

御客様 各位 株式会社コスミックエンジニアリング
    営業部

Tel 042-586-2933

URL： http://www.cosmic-eng.co.jp

Inter BEE 2018 出展のご案内
拝啓
  貴社  益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は本年も Inter BEE 2018に出展致しますことをご案内申し上げます。
皆様ご多忙のことと存じますが、是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂きます様に宜しくお願い申し上げます。

敬具

開催日時 ： 2018年11月14日（水）～11月16日（金）10:00～17:30  最終日17：00
開催場所 ：幕張メッセ

当社ブースNo. ：  展示ホール5  5407

C５０００システムフレーム

この他にも放送業務効率化にお役立て頂ける多数の展示
システムプランのご案内をさせて頂きます。

光伝送カメラアダプタ

SCA-SP5シリーズ

SP-VM2-12G-32

IP , 光 , 12G , 4K , 3G , HD ,

SD , アナログ

12G オーディオ・ビデオ・ラウドネス・波形モニタ

4K・12G対応モデル 新製品

http://www.cosmic-eng.com/wp-content/uploads/2018/05/SCA-SP5_catch.jpg
http://www.cosmic-eng.co.jp/
http://www.cosmic-eng.co.jp/
http://www.cosmic-eng.co.jp/